

ÅRSREDOVISNING

för

Bröderna Nordström i Tomelilla AB

Org.nr. 556530-7351

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Bröderna Nordström i Tomelilla AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-03-22

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Tomelilla 2024-03-22



Staffan Nordström

ÅRSREDOVISNING

för

Bröderna Nordström i Tomelilla AB

Org.nr. 556530-7351

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver en serviceanläggning i Tomelilla avsedd för tunga fordon. Verksamheten är anmälningspliktig enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser en tvättanläggning för fordon. Ca 500 fordon tvättas per år.

Företagets säte är Tomelilla.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	866	639	699	667
Resultat efter finansiella poster	51	-13	9	7
Soliditet (%)	19	14	16	15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat eftersom uthyrningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	85 386	78	190 464
Balanseras i ny räkning			78	-78	0
Årets resultat				132	132
Belopp vid årets utgång	100 000	5 000	85 464	132	190 596

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	85 464
Årets resultat	132
	<u>85 596</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	85 596
	<u>85 596</u>

Bröderna Nordström i Tomelilla AB

Org.nr. 556530-7351

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>865 938</u>	<u>638 979</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		865 938	638 979
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-520 897	-460 462
Personalkostnader		-81 450	-14 781
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-118 475</u>	<u>-113 745</u>
Summa rörelsekostnader		-720 822	-588 988
Rörelseresultat		145 116	49 991
Finansiella poster			
Ränteintäkter		91	0
Räntekostnader		<u>-94 691</u>	<u>-62 913</u>
Summa finansiella poster		-94 600	-62 913
Resultat efter finansiella poster		50 516	-12 922
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>-50 300</u>	<u>13 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-50 300	13 000
Resultat före skatt		216	78
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84	0
Årets resultat		<u>132</u>	<u>78</u> 3

2024032718969



Bröderna Nordström i Tomelilla AB

Org.nr. 556530-7351

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

1 213 303

1 128 170

Inventarier, verktyg och installationer

3

170 599

216 600

Summa materiella anläggningstillgångar

1 383 902

1 344 770

Summa anläggningstillgångar

1 383 902

1 344 770

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

23 986

42 738

Summa varulager

23 986

42 738

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

164 870

78 533

Övriga fordringar

3 158

66 313

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 000

0

Summa kortfristiga fordringar

197 028

144 846

Kassa och bank

Kassa och bank

20 502

362 272

Summa kassa och bank

20 502

362 272

Summa omsättningstillgångar

241 516

549 856

SUMMA TILLGÅNGAR

1 625 418

1 894 626

3

2024032718970

Bröderna Nordström i Tomelilla AB

Org.nr. 556530-7351

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

5 000

5 000

Summa bundet eget kapital

105 000

105 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

85 464

85 386

Årets resultat

132

78

Summa fritt eget kapital

85 596

85 464

Summa eget kapital

190 596

190 464

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

146 800

96 500

Summa obeskattade reserver

146 800

96 500

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

1 106 250

1 181 250

Summa långfristiga skulder

1 106 250

1 181 250

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

75 000

75 000

Leverantörsskulder

56 709

350 113

Övriga skulder

35 063

1 299

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

0

Summa kortfristiga skulder

181 772

426 412

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 625 418

1 894 626

2024032718971

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-25
Inventarier, verktyg och installationer	5-15

Noter till balansräkningen

Not 2 Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 092 494	1 746 750
Inköp	161 423	345 744
Utgående anskaffningsvärden	2 253 917	2 092 494
Ingående avskrivningar	-964 324	-905 595
Årets avskrivningar	-76 290	-58 729
Utgående avskrivningar	-1 040 614	-964 324
Redovisat värde	1 213 303	1 128 170

Taxeringsvärden

Mark	1 106 000	1 106 000
Byggnader	1 055 000	1 424 000
	2 161 000	2 530 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 143 591	1 143 591
Försäljningar/utrangeringar	-311 230	0
Utgående anskaffningsvärden	832 361	1 143 591
Ingående avskrivningar	-926 991	-871 975
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	307 414	0
Årets avskrivningar	-42 185	-55 016
Utgående avskrivningar	-661 762	-926 991
Redovisat värde	170 599	216 600

Not 4 Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	300 000	300 000
Förfaller senare än 5 år	806 250	881 250
	1 106 250	1 181 250

Övriga noter

Not 5 Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	1 800 000	1 800 000
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	1 900 000	1 900 000

Bröderna Nordström i Tomelilla AB

Org.nr. 556530-7351

NOTER

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Norato AB, org. nr 556665-8554, med säte i Tomelilla.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning


Tomelilla 2024-03-22



Staffan Nordström

Vår revisionsberättelse har lämnats den 22/3 2024.

Cederblads Revisionsbyrå AB



Hans-Benny Persson
Godkänd revisor FAR

Faint, illegible text, possibly a stamp or additional signature.

Emma A. Tolson
044-187270

2024032718973
